ELEKTRICKÉ SÁLAVÉ PANELY
ŘADA DESIGN – RN, RS, RV, R, Z
ŘADA CLASSIC – C, CN, CD, CND, CL,CK
ŘADA ALUBA – BP, BZ
PRODUKTOVÝ LIST
info@heater.cz www.heater.cz tel.: 731 584 125
KOSTRUKCE
Elektrický sálavý panel využívá

C1510 62 95 8 46 1500
C1600 62 65 8 32 1600
C1700 62 125 8 58 1700
C2000 62 125 8 58 2000
PRODUKTOVÝ LIST
info@heater.cz www.heater.cz tel.: 731 584 125
C2010 62 155 8 73 2000
C2020 62 95 8 46 2000
C2500 62 125 8 58 2500
C2510 62 155 8 73 2500
C3000 62 155 8 73 3000
CN400 38 35 8 9 400
CN800 38 65 8 18 800
CN1000 38 65 8 18 1000
CN1200 38 95 8 27 1200
CN1500 38 95 8 27 1500
CN1600 38 125 8 36 1600
CN2000 38 125 8 36 2000
CN2010 38 155 8 45 2000
CN2510 38 155 8 45 2500
CD1000 62 35 13 30 1000
CD1250 62 35 13 30 1250
CD1500 62 65 13 58 1500
CD2000 62 65 13 58 2000
CD2500 62 95 13 80 2500
CD3000 62 95 13 80 3000
CND500 38 35 13 16 500
CND1000 38 65 13 32 1000
CND1500 38 95 13 48 1500
CND2000 38 125 13 58 2000
CND2500 38 155 13 80 2500
CL1000 122 35 8 34 1000
PRODUKTOVÝ LIST

RS2010 63 134 8 58 2000
RS2400 63 134 8 58 2400
RS2500 63 164 8 73 2500
RV1000 126 42 8 34 1000
RV1400 126 42 8 34 1400
RV2000 126 69 8 64 2000
PRODUKTOVÝ LIST
info@heater.cz www.heater.cz tel.: 731 584 125
Topné panely řady Aluba:
TYP VÝŠKA (cm) ŠÍŘKA (cm) TLOUŠŤKA (cm) HMOTNOST (kg) VÝKON (W)
BP400 120 40 4 16 400
BP600 120 50 4 18 600
BP800 150 60 4 20 800
BP1000 150 60 4 20 1000
BP1200 180 60 4 23 1200
BP1400 180 60 4 23 1400
BP1600 200 60 4 26 1600
BZ400 120 40 6 8 400
BZ600 120 50 6 12 600
BZ800 150 60 6 15 800
BZ1000 150 60 6 15 1000
BZ1200 180 60 6 18 1200
BZ1400 180 60 6 18 1400
BZ1600 200 60 6 20 1600
PRODUKTOVÝ LIST
info@heater.cz www.heater.cz tel.: 731 584 125